
Elastīga, ātri žūstoša hidroizolācijas mastika terasēm,
balkoniem, baseiniem un pamatiem

2-komponentu, elastīga, ar cementa polimēriem modificēta, ātri žūstoša hidroizolācijas 
mastika iekšdarbiem un āra darbiem.
Piemērota visa veida minerālas izcelsmes pamatnēm, kas apmestas/izlīdzinātas ar ma-
teriāliem uz cementa bāzes, bituma, polimēra pārklājumiem, kā arī vecās hidroizolācijas 
atjaunošanai. Derīga apsildāmajām virsmām.

Weber.tec Superflex D 2
(ex Deitermann Superflex D 2)

Saistvielas cements un polimēri

Pildviela kvarca smiltis

Krāsa pelēka

Patēriņš (sausajam komponentam) apmēram 1 kg/m2/mm (skat. tabulu blakus)

Izstrādes laiks pēc abu komponentu 
sajaukšanas apmēram 45 minūtes

Žūšanas laiks

līdz nākamās kārtas iestrādei 90 minūtes

līdz staigāšanai un flīzēšanai 4 stundas

mehāniskā izturība un 
ūdensnecaurlaidība 3 diennaktis

Iestrādes temperatūra +3O …+30OC

Iepakojums 5 kg un 20 kg

Derīguma termiņš 6 mēneši (sargāt no sasalšanas)

Slodzes grupa Slāņa 
biezums Patēriņš

Pamatnes
mitrums 2 mm 2,5 kg/m2

Ūdens, kas 
neatrodas zem 
spiediena

2 mm 2,5 kg/m2

Ūdens zem 
grunts spiediena 
(līdz 3 m)

2,5 mm 3,1 kg/m2

Ūdens 
rezervuāros
(līdz 15 m)

2,5 mm 3,1 kg/m2

Pozitīvās īpašības
• Ļoti elastīga, nesaraujas, cietējot neplaisā, savieno un nosedz pamatnes plaisas (līdz 1 mm)
• Ātri žūstoša - otro kārtu var iestrādāt jau pēc 90 minūtēm, flīzēt pēc 4 stundām
• Izturīga pret salu un UV stariem
• Ātri un viegli iestrādājama, var klāt uz mitrām pamatnēm

Iestrāde
• Apstrādājamai pamatnei jābūt stabilai, sausai vai mitrai un attīrītai no vielām, kas vājina saķeri: putekļiem un eļļām. Nelīdzenas pamatnes un 
stūri izlīdzināmi ar ātri cietējošo, hidroizolējošo remontjavu Weber.tec 933 (ex Deietermann HKS). Pamatnes ir jāmitrina ar ūdeni vai jāgruntē ar 
Weber.prim 801 (ex Deitermann Eurolan TG 2).

• Sajauciet abus komponentus. Jāmaisa vairākas minūtes, līdz tiek iegūta apstrādājama, viendabīga masa.

• Iestrādi veic ar rokām, izmantojot rullīti, otu un ķelli, vai mehāniski ar sūkni.

• Iestrādi sāk ar salaidumu vietu, stūru, šuvju un komunikācijas izvadu apstrādi, kā armējošo kārtu izmantojot hidroizolācijas lentu Weber.tec 828 
DB 75 vai DB 150 (ex Deitermann Superflex AB 75 vai AB 150). Apstrādājot tehniskās šuves, jāizmanto hidroizolācijas lentas Weber.tec Superflex 
B 240 vai B 400. Lentas pielīmē ar pašu mastiku.

• Pēc kritisko punktu izolācijas ar Weber.tec Superflex D 2 pārklāj lielos virsmas laukumus. Materiāls jāklāj 2 krusteniskās kārtās. Otrās kārtas 
iestrādi var veikt tikai pēc pirmās kārtas nožūšanas. Ja pamatne atradīsies zem ūdens spiediena pastāvīgi, hidroizolācija jāklāj 3 kārtās. Kopējam 
slāņa biezumam ir jāatbilst zemāk tabulā norādītajai slodzes grupai. Baseinu stūros papildus armēšanai jāizmanto šķiedras audumu
Weber.vetonit FM (ex Vetonit šķiedras audums).

• Ar Weber.tec Superflex D 2 pārklātu virsmu ir jāflīzē, izmantojot elastīgo flīžu līmi Weber Tile Fix (ex Vetonit Tile Fix) vai Weber Easy Fix
(ex Vetonit Easy Fix).

Tehniskie dati

SIA Saint-Gobain
Celtniecības Produkti
Daugavgrīvas iela 83, Rīga, LV-1007
Tālrunis: +371 67 323 803
Fakss: +371 67 500 044
www.e-weber.lv
www.fibo.lv



Hidroizolācija balkoniem un terasēm

1

8

2

9

3

10

4

11

5

12

6

13

7

1 Durvju rāmis

2 Grīdas izlīdzinošā kārta, piemēram, sausais betons grīdām Weber.floor BASE 10

3 Dzelzsbetona pārsegums

4 Elastīgā flīžu līme Weber Tile Fix (ex Vetonit Tile Fix) vai Weber Easy Fix (ex Vetonit Easy Fix)

5 Elastīgā hidroizolācija uz minerālās bāzes Weber.tec 824 (ex Deitermann Superflex D 1) vai
elastīgā, ātri žūstošā hidroizolācijas mastika Weber.tec Superflex D 2 (ex Deitermann Superflex D 2) 2 kārtās

6 Stiklašķiedras audums Weber.vetonit FM (ex Vetonit šķiedras audums), iestrādāts pirmajā hidroizolācijas kārtā

7 Skārds

8 Durvju un logu hermetizācijas lenta

9 Silikona hermētiķis Weber.fug 881 (ex Deitermann Plastikol FDN)

10 Flīzes

11 Elastīgais flīžu šuvotājs Weber.fug 877 (ex Deitermann Cerinol Flex)

12 Hidroizolācijas lenta Weber.tec 828 DB 75 (ex Deitermann Superflex AB 75)

13 Siena



Hidroizolācija baseiniem

10

2

13

11

1

9

2

8

1 1

11
8

4 3

9

10

12

3

3

4 5

6

7

1 Monolītais betons, ja nepieciešams, var izlīdzināt ar ātri cietējošo, hidroizolējošo remontjavu Weber.tec 933 (ex Deitermann HKS)

2 Elastīgā hidroizolācija uz minerālās bāzes Weber.tec 824 (ex Deitermann Superflex D 1) vai
elastīgā, ātri žūstošā hidroizolācijas mastika Weber.tec Superflex D 2 (ex Deitermann Superflex D 2) 3 kārtās

3 Elastīgā flīžu līme Weber Tile Fix (ex Vetonit Tile Fix) vai Weber Easy Fix (ex Vetonit Easy Fix)

4 Flīzes

5 Stiklašķiedras audums Weber.vetonit FM (ex Vetonit šķiedras audums), iestrādāts pirmajā hidroizolācijas kārtā

6 Ūdens notekcaurule, pielīmēta ar epoksīda hidroizolācijas mastiku Weber.tec 793 (ex Deitermann Eurolan FK 20)

7 Dzelzsbetona pārsegums

8 Epoksīda hidroizolācijas mastika Weber.tec 827 S (ex Deitermann Superflex 40 S), apkaisīta ar kvarca smiltīm (frakcija 0,5-1,5 mm)

9 Mīkstais ieliktnis padziļinājuma veidošanai

10 Silikona hermētiķis Weber.fug 882 (ex Deitermann Plastikol FDU)

11 Hidroizolācijas lenta Weber.tec Superflex B 240

12 Mīkstais ieliktnis

13 Elastīgais flīžu šuvotājs Weber.fug 877 (ex Deitermann Cerinol Flex), Weber.fug 872 (ex Deitermann Cerinol F 20),
Weber.fug 873 (ex Deitermann PF) vai epoksīda šuvotājs-līme Weber.xerm 848 (ex Deitermann Multipox FK)


